

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Peter Justesen Holding A/S

Gribskovvej 2, 2., 2100 København Ø

Company reg. no. 33 77 42 57

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2025.

Niels Kornerup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	8
Balance sheet	9
Consolidated statement of changes in equity	11
Statement of changes in equity of the parent	11
Statement of cash flows	12
Notes	13
Accounting policies	20

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Peter Justesen Holding A/S Gribskovvej 2, 2. 2100 København Ø
	Company reg. no. 33 77 42 57 Established: 28 June 2011 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Niels Kornerup Erik Justesen Ole Justesen
Managing Director	Erik Justesen
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Subsidiary	Peter Justesen Company A/S, Copenhagen

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Income statement:					
Gross profit	38.993	41.896	46.743	35.144	24.081
Profit from operating activities	3.525	8.653	12.270	4.592	-6.382
Net financials	-2.602	-3.607	-1.403	-2.339	-2.493
Net profit or loss for the year	697	3.988	8.632	6.966	-6.151
Statement of financial position:					
Balance sheet total	69.759	78.463	75.935	70.473	56.830
Investments in property, plant and equipment	6	100	227	226	25
Equity	13.543	12.845	12.458	3.826	-3.140
Cash flows:					
Operating activities	13.719	-8.739	7.978	19.012	6.214
Investing activities	-2.358	-395	-2.651	-1.695	-1.437
Financing activities	8	-6.806	225	0	0
Total cash flows	11.369	-15.940	5.552	17.317	4.777
Employees:					
Average number of full-time employees	31	28	27	28	32
Key figures in %:					
Acid test ratio	116,5	111,7	112,4	96,1	79,5
Solvency ratio	19,4	16,4	16,4	5,4	-5,5
Return on equity	5,3	31,5	106,0	2.030,9	-

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

Principal Activities of the Company

Like previous years, the company serves as parent company for Peter Justesen Company A/S.

Peter Justesen Company A/S specializes in offering exclusive duty-free shopping, featuring original high-quality beverage, luxury and living products based on global consumer insights, which are complemented by unique service packages and competitive prices, all tailored to meet the individual requirements and preferences of the customers.

The vision of Peter Justesen Company A/S is to be a leading customer-oriented and knowledge-driven supplier, recognized as being the most cost-effective duty-free partner for diplomats, embassies, duty-free shops and organizations with duty-free status.

Development in activities and financial matters

The company achieved a positive pretax net profit of mDKK 2.0. However, the net result fell short of expectations due to extraordinary one-off expenses. The net result of mDKK 2.0 is deemed acceptable considering the business environment during 2024. The year ended below the expectation of improvement from the prior year due to the market and geopolitical circumstances.

The company's cash position improved, with a positive balance of mDKK 12.8, marking an improvement compared to last year.

Expected developments

The strategic focus for 2025 will be to maintain and expand our diplomatic channel through a robust omni-channel approach. We aim to enhance activity levels with positive developments among key account customers and commissaries. We anticipate growth in net revenue, with profitability expected to rise across all sales channels, leading to an improvement compared to 2024.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 421.507 shares at DKK 1 each, corresponding to 11,29 % of the contributed capital.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date that would impact the evaluation of the 2024 annual report.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	Group		Parent	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	38.992.928	41.896	249.640	-589
2 Staff costs	-32.286.294	-29.781	-390.000	-500
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-3.181.761	-3.462	0	0
Operating profit	3.524.873	8.653	-140.360	-1.089
Income from investments in subsidiaries	0	0	1.520.233	5.511
Other financial income	1.626.208	3.387	0	0
3 Other financial expenses	-4.227.776	-6.994	-914.883	-1.026
Pre-tax net profit or loss	923.305	5.046	464.990	3.396
Tax on ordinary results	-226.233	-1.058	232.082	592
4 Net profit or loss for the year	697.072	3.988	697.072	3.988

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2024	2023	2024	2023	
Assets					
Non-current assets					
5	Completed development projects	3.610.979	6.600	0	0
6	Development projects in progress	2.262.269	0	0	0
	Total intangible assets	5.873.248	6.600	0	0
7	Other fixtures and fittings, tools, and equipment	265.327	362	0	0
	Total property, plant, and equipment	265.327	362	0	0
8	Investments in group enterprises	0	0	24.832.437	23.311
	Total investments	0	0	24.832.437	23.311
	Total non-current assets	6.138.575	6.962	24.832.437	23.311
Current assets					
	Manufactured goods and goods for resale	7.325.001	6.347	0	0
	Total inventories	7.325.001	6.347	0	0
	Trade receivables	31.019.233	39.184	0	0
9	Deferred tax assets	4.896.266	5.122	1.148.240	3.342
	Income tax receivables	0	0	0	267
	Other receivables	5.433.943	9.563	55.100	3.028
10	Prepayments	2.176.671	1.677	0	0
	Total receivables	43.526.113	55.546	1.203.340	6.637
	Cash and cash equivalents	12.769.010	9.608	950	4
	Total current assets	63.620.124	71.501	1.204.290	6.641
	Total assets	69.758.699	78.463	26.036.727	29.952

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Equity and liabilities

Note	Group		Parent		
	2024	2023	2024	2023	
Equity					
11	Contributed capital	3.733.333	3.733	3.733.333	3.733
	Reserve for net revaluation according to the equity method	7.031.713	5.511	7.031.713	5.511
12	Reserve for development costs	4.581.133	5.148	0	0
	Results brought forward	-1.803.642	-1.548	2.777.494	3.601
	Total equity	13.542.537	12.844	13.542.540	12.845
Liabilities other than provisions					
	Other payables	1.627.536	1.620	0	0
13	Total long term liabilities other than provisions	1.627.536	1.620	0	0
	Bank debts	0	7.506	0	0
	Trade creditors	47.933.655	46.461	31.250	310
	Payables to subsidiaries	0	0	11.001.353	12.053
	Corporate tax	1.461.584	3.545	1.461.584	3.545
	Other debts	5.193.387	6.487	0	1.199
	Total short term liabilities other than provisions	54.588.626	63.999	12.494.187	17.107
	Total liabilities other than provisions	56.216.162	65.619	12.494.187	17.107
	Total equity and liabilities	69.758.699	78.463	26.036.727	29.952

1 Subsequent events**14 Contingencies****15 Related parties**

Consolidated statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 2024	3.733	5.511	5.148	-1.548	12.844
Share of results	0	1.521	0	-256	1.265
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-567</u>	<u>0</u>	<u>-567</u>
	3.733	7.032	4.581	-1.804	13.542

Statement of changes in equity of the parent

DKK thousand.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	3.733	5.511	3.601	12.845
Share of results	0	1.521	-824	697
	<u>3.733</u>	<u>7.032</u>	<u>2.777</u>	<u>13.542</u>

Statement of cash flows 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	Group	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Net profit or loss for the year	697.072	3.988
16 Adjustments	3.925.722	8.463
17 Change in working capital	10.995.522	-18.940
Cash flows from operating activities before net financials	15.618.316	-6.489
Interest received, etc.	244.252	335
Interest paid, etc.	-2.143.691	-2.585
Cash flows from ordinary activities	13.718.877	-8.739
Cash flows from operating activities	13.718.877	-8.739
Purchase of intangible assets	-2.351.551	-295
Purchase of property, plant, and equipment	-6.101	-100
Cash flows from investment activities	-2.357.652	-395
Repayments of long-term payables	7.863	-3.206
Repurchase of own shares	0	-3.600
Cash flows from financing activities	7.863	-6.806
Change in cash and cash equivalents	11.369.088	-15.940
Cash and cash equivalents at 1 January 2024	2.102.051	19.401
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	-702.129	-1.359
Cash and cash equivalents at 31 December 2024	12.769.010	2.102
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	12.769.010	9.608
Short-term bank debts	0	-7.506
Cash and cash equivalents at 31 December 2024	12.769.010	2.102

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

1. Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of the 2024 annual report.

	Group		Parent	
	2024	2023	2024	2023
2. Staff costs				
Salaries and wages	30.356.436	28.066	390.000	500
Pension costs	1.645.084	1.424	0	0
Other costs for social security	105.138	99	0	0
Other staff costs	179.636	192	0	0
	32.286.294	29.781	390.000	500
Executive board and board of directors	3.333.215	3.886	390.000	500
Average number of employees	31	28	0	0
3. Other financial expenses				
Financial costs, group enterprises	0	0	914.716	453
Other financial costs	4.227.776	6.994	167	573
	4.227.776	6.994	914.883	1.026

	Parent	
	2024	2023
4. Proposed distribution of net profit		
Transferred to retained earnings	697.072	3.988
Transferred to other reserves	0	0
Total allocations and transfers	697.072	3.988

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	Group	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Completed development projects		
Cost 1 January 2024	63.643.825	63.348
Additions during the year	2.351.551	295
Disposals during the year	<u>-2.262.269</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>63.733.107</u>	<u>63.643</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-57.043.487	-53.692
Amortisation for the year	<u>-3.078.641</u>	<u>-3.351</u>
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-60.122.128</u>	<u>-57.043</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>3.610.979</u>	<u>6.600</u>

The softwareplatform regards the development and adaptation of a unique it-platform to ensure cost efficiency and costumer satisfaction.

	Group		Parent	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Development projects in progress				
Cost 1 January 2024	0	0	0	0
Additions during the year	<u>2.262.269</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>2.262.269</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>2.262.269</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
7. Other fixtures and fittings, tools, and equipment				
Cost 1 January 2024	8.864.506	8.764	0	0
Additions during the year	6.101	100	0	0
Cost 31 December 2024	8.870.607	8.864	0	0
Depreciation and write-down 1 January 2024	-8.502.159	-8.392	0	0
Depreciation for the year	-103.121	-110	0	0
Depreciation and write-down 31 December 2024	-8.605.280	-8.502	0	0
Carrying amount, 31 December 2024	265.327	362	0	0

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	Parent	
	31/12 2024	31/12 2023
8. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2024	12.331.462	12.331
Cost 31 December 2024	12.331.462	12.331
Revaluations, opening balance 1 January 2024	10.980.742	5.469
Results for the year before goodwill amortisation	1.520.233	5.511
Revaluations 31 December 2024	12.500.975	10.980
Carrying amount, 31 December 2024	24.832.437	23.311

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Peter Justesen Holding A/S DKK
Peter Justesen Company A/S, Copenhagen	100 %	24.832.434	1.520.233	24.832.434
		24.832.434	1.520.233	24.832.434

	Group	
	31/12 2024	31/12 2023
9. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2024	5.122.499	2.914
Deferred tax of the results for the year	-226.233	2.208
	4.896.266	5.122
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	-1.289.840	-1.452
Property, plant, and equipment	6.620	8
Losses carried forward to next years	6.179.486	6.566
	4.896.266	5.122

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	Group	
	31/12 2024	31/12 2023
10. Prepayments		
Other prepayments	2.176.671	1.677
	2.176.671	1.677

	Group		Parent	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
11. Contributed capital				
Contributed capital 1 January 2024	3.733.333	3.733	3.733.333	3.733
	3.733.333	3.733	3.733.333	3.733

The enterprise's holding of treasury shares is 421.507 shares at DKK 1 each, corresponding to 11,29 % of the contributed capital.

	Group	
	31/12 2024	31/12 2023
12. Reserve for development costs		
Reserve for development costs 1 January 2024	5.148.264	7.532
	-567.131	-2.384
	4.581.133	5.148

	Total payables 31 Dec 2024	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2024	Outstanding payables after 5 years
13. Long term liabilities other than provisions				
Group				
Other payables	1.627.536	0	1.627.536	0
	1.627.536	0	1.627.536	0

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

14. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	325
Rent liabilities	325
Total contingent liabilities	650

Joint taxation

With HOLDINGSELSKABET AF 6. MARTS 2000 ApS, company reg. no 25590120 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

15. Related parties

Transactions

During the year and at year-end, the Company had the following transactions with its subsidiaries:

	Group		Parent	
	2024	2023	2024	2023
Financial income from group entities	0	0	1.520.233	5.511.480

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	Group	
	2024	2023
16. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	3.181.761	3.462
Other financial income	-1.626.208	-3.387
Other financial expenses	4.227.776	6.996
Tax on ordinary results	226.233	1.058
Other adjustments	-2.083.840	334
	3.925.722	8.463
17. Change in working capital		
Change in inventories	-977.573	1.573
Change in receivables	11.794.808	-15.011
Change in trade payables and other payables	178.287	-5.502
	10.995.522	-18.940
